
Blanka M. (blanka0462) ID 5115 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.9.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás,

 přečtěte si prosím pozorně podmínky prodeje.

 Věci jsou určené k prodeji, nemám zájem o výměnu.

 Ceny jsou dány a jsou pevné - nesmlouvám, cena za poštovné je uvedena u každé fotografie a připočítává se k ceně.

 Zboží je odesíláno doporučeně nebo jako balík, pokud chcete věc poslat obyčejným poštovným, je to možné, ale na Vaši
odpovědnost.

 Osobní předání není z časových důvodů možné.

 Ceník poštovnýích služeb

 Druh zásilky Do hmotnosti
  50g 100g 500g 1kg 2kg 5kg 10kg 15kg

 Obyčejné psaní 12,- 14,- 18,- 24,- 38,-

 Doporučená zásilka 30,- 34,- 37,- 43,- 49,-

 Obyčejný balík 38,- 44,- 56,- 69,-

 Druhému a případně dalším zájemcům, odpovídám pouze v případě, že první zájemce věc uvolní.

 U zboží "Zdarma k objednávce" platí pravidlo minimální objednávky ve výši 100 Kč bez poštovného.

 Preferuji platbu předem na účet, poštovné účtuji dle tarifů České pošty, na dobírku nezasílám.

 Pokud si píšete o přeměření, nebo další informace, snažím se odepsat co nejdříve a pokud mi poté zájemce do 24 hod
neodpoví, jak se rozhodl, nabízím věc znovu do prodeje.

 Balíček odeslílám nejpozději třetí pracovní den po připsání platby na účet (většinou však v den připsání platby).

 Děkuji za Váš čas a zájem, Blanka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

